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dot. odpowiedzi na wniosek nr 1

W  odpowiedzi  na  wniosek  do  Prezydenta  Miasta  zgłoszony  na  posiedzeniu  Komisji  Finansów
i Rozwoju w dniu 25 stycznia 2022 r. informuję, że zadanie dotyczące modernizacji sieci wodociągowej wzdłuż
ulicy  Murckowskiej  zostało  złożone   w  ramach  drugiej  edycji  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program
Inwestycji Strategicznych. 

Nazwa zadania: Modernizacja wodociągu w ul. Murckowskiej w Mysłowicach
Przewidywany okres realizacji Inwestycji: Powyżej 12 miesięcy
Przewidywany termin zakończenia inwestycji: 2025-11-30
Przewidywana wartość Inwestycji (w PLN): 4.883.100,00
Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 97.662,00
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 2,00 %
Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 4.785.438,00 

Celem  inwestycji  jest  zmniejszenie  strat  wody  oraz  zwiększenie  czasu  nieprzerwanej  pracy  wodociągu.
Wykonanie nowej sieci zapewni utrzymanie prawidłowych parametrów wody przeznaczonej do spożycia oraz
pozwoli  zminimalizować  ryzyko  wystąpienia  nieprzewidzianych  i  nagłych  zdarzeń  na  sieci  wodociągowej.
Przedmiotem  inwestycji  jest  budowa  sieci  wodociągowej  wraz  z  przyłączami  w  ul.  Piastów  Śląskich
i ul. Murckowskiej w Mysłowicach. W ramach zadania istniejące sieci i przyłącza stalowe zostaną wyłączone
z eksploatacji, a zasilanie w wodę nieruchomości po zakończeniu inwestycji będzie odbywało się poprzez nowe
wodociągi z tworzyw sztucznych. Na trasie nowej sieci zostanie zamontowana nowa armatura odcinająca oraz
armatura przeciwpożarowa. Wymiana sieci i urządzeń wodociągowych w ul. Piastów Śląskich planowana jest na
odcinku  od ul.  Plebiscytowej  do ul.  Murckowskiej,  natomiast  w ul.  Murckowskiej  przewiduje  się  wymianę
wodociągu  na  odcinku  od  ul.  Piastów  Śląskich  do  budynku  nr  83.  Szacunkowa  długość  zamierzenia
inwestycyjnego  wynosi  ok.  3480  mb,  w  zakresie  średnic  Ø40  mm  -  Ø225.  Wykonanie  dokumentacji
projektowej.
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